
UBND HUYỆN HÀ QUẢNG 

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH 

 
Số:        /QĐ-BĐD HĐQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
          Hà Quảng, ngày       tháng      năm 2022 

 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2022  

 

TRƯỞNG BAN ĐẠI DIỆN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ  

NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI HUYỆN HÀ QUẢNG 

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Hội đồng quản 

trị Ngân hàng Chính sách xã hội (HĐQT NHCSXH) về việc ban hành Quy chế 

hoạt động của Ban Đại diện HĐQT NHCSXH các cấp; 

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-NHCS ngày 10/01/2014 của Tổng Giám đốc 

Ngân hàng Chính sách xã hội (NHCSXH) quy định về việc xây dựng và tổ chức 

thực hiện kế hoạch tín dụng trong hệ thống NHCSXH; 

Căn cứ Quyết định số 1426/QĐ-NHCS ngày 25/11/2022 của Giám đốc 

Chi nhánh NHCSXH tỉnh Cao Bằng về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín 

dụng năm 2022; 

Theo đề nghị của Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện Hà Quảng 

tại Tờ trình số 374/TTr-NHCS ngày 29/11/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín dụng năm 2022 cho các xã, thị 

trấn (theo danh mục đính kèm). 

Điều 2. Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch tín 

dụng năm 2022 tại Quyết định này theo đúng quy định cho các đơn vị trực thuộc 

để triển khai thực hiện. 

Điều 3. Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn có tên trong danh mục tại Điều 1, 

Giám đốc Phòng giao dịch NHCSXH huyện Hà Quảng và các đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND huyện; 

- Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện; 

- Lưu: VT, NHCSXH (Thảo, Thuận). 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN  

 

Nguyễn Thị Phương 
 


		2022-11-30T17:36:02+0700


		2022-12-01T10:42:51+0700


		2022-12-01T10:42:32+0700


		2022-12-01T10:42:32+0700


		2022-12-01T10:42:32+0700




